
:

c53Nuiric4*siMi!) c?=!V

I

A
Central de Licitagoesdo MunicipiodeSobral

Pregao Eletronico N°154/2019-CAF/SMS

A proposta comercial encontra-seem conformidadecom asinformagdes previstas no Edital e seus anexos.

Raz§o Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda.-EPP
CNPJ n°26.383.079/0001-70
InscrigSo Estaduat:06.637.179-1
Enderego compieto:Rua S§o Miguel n°262-GalpSo B
Eusdbio-Ce-CEP:n°61.760-000Fone:85- 3472-8389
Banco Bradesco

\Agenda:5304- C/c:6268-5
• E-mail:licitacao@nutrientesmed.com.br
Representante Legal:Jo3o Luiz Nogueira deDeus
RG n°9696031119764-SSPDS-CE-CPF n°194.424.673-87
Estado Civil: Casado
Enderego Domiciliar: Rua:Dom Henrique-19A-Bairro: Vila Peri
Fortaleza- Ce-CEPn°60.730-120
Celularn085-9985-7144
E-MAIL:ioaoluiz@nutrientesmed.com.br

Atrav6sdo presente declaramosinteira submissaoaos ditames Lei n°10.520,de 17dejulho de2002,subsidiada pela

Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragdes e, as ciausulas e condigdes previstas neste Pregao Eletronico 154/2019-
CAF/SMS

O lidtante declara que, nos valores apresentados adma,est§o inclusos todos os tributes, encargos trabaihistas,

previdenciarios,fiscais ecomerdais,taxas,fretes, seguros,deslocamentosde pessoal,custosedemais despesasque possam

inddirsobreofomecimento licitado, inclusive a margem delucro.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigSndas do edital, e que nos pregos cotados estao indufdos

todososencargos necessdriosem sujeigSo a Legislagdo Federal e Estadual.

Declaramos quo assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serao executados conforme

exigfencia editalissima econtratual,equeserSo inidadosa partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Senhora PregoprrQ(a)apresentamosnossa Proposta dePregosreferente ao objeto do preg§oadma epigrafado:

v

UNITARIOQUANT. TOTALITEM PRODUTOS MARCA UND
Agulha,coletaa vacuo,25x7mm,biseltrifacetado,
estOril, siliconada, registro na anvisa. Validade
minima de 2 anos. DescrigSo complementar:
etiqueta deidentificag§odocalibreda agulha,n°do
loteedata de validade._

9.000,00''Cral Unidade 15.000 0,603

Sessenta centavosde realV.unit
V.total Nove mil reais

Reagente, xiieno/xilol pa acs, 98,5%.
Descrigao complementar: aspecto flsico limpido,
incolor, inflamAvel, peso molecular: 106,17
g/mol, formula quimica: o6h4(ch3)2 - mistura de
isometros orto, para e meta, caracterfstica
adidonal: numero de referenda quimica: cas
1330-20-7.
__

29,85 597,00Proc9 Litre 2015

NUTRIENTES MEDDISTRIB.DEMEDICAMENTOSLTDA-EPP/CNPJ:26.383.079/0001-70e IE:06.637.179-1
RUASAO MIGUEL,NS262-GALPAO B

CEP:61.760-000/FONE(85)34728389/9.99857144
BAIRRO:SANTA CLARA-EUSEBIO/CE.

E-MAIL:licitacao@nutrientesmed.com.br
/



rTÿNuaricjitesMed)
jl /'j'Situdepmwe#

5-

O £oS3 &JA2

v.unit vinteenovereaiseoitenta ecinco centavos
v.total quinhentose noventa esete reais

9.597,00VALORGERAL
nove mil,quinhentosenoventaesetereals

O licitante,sobreas penasda lei para osdevidosfinsdedireito quesepossa prestar, especialmente para fins de

prova em processo licitatdrio na modalidade Pregao EletrGnico N°154/2019-CAF/SMS, junto ao Municipio de Sobral,o

seguinte:(1)queda cifincia dequecumpre plenamenteos requisitos de habilitapao constantesdo instrumento convocatdrio;(2)

que tem pleno conhecimento de todos os parametros e eiementos do Edita! e dos produtos a serem ofertados no presente

certame licitatdrio;e(3)quesua proposta atende integralmente aosrequisitos constantes neste edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,

previdencterios,fiscaisecomerciais,taxas,fretes, seguros,deslocamentosde pessoai,custosedemais despesasque possam

incidir sobreofornecimento licftado, inclusivea margem delucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serSo executados conforme

exigfencia editalfssimae contratual,equeserSo iniciadosa partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

A

Condipdes geraisda proposta:

A presente proposta6v£lida por60(sessenta)dias,contados da data desua emiss§o.

O objeto contratual ter£ garantia de 12{doze)meses

Prazo de Entrega: 15(quinze)dias,contadoa partir do recebimento da nota de empenho.

Eusebio-CE,05denovembro de2019.

NUTRIER/fESItfEÿDIST.
JO'AO LUIZ NOGUEIRA DEDEUS
RG:96031119764SSP/CE
CPF:194.424.673-87

S6CIO ADMINISTRAtlVO

•DlCAMENTOS LTDA - EPP
r

\

6 Mfpii 7/1A/io!m O'TTBEI.!

?»(OSTA, 6 QOALUMCAO TecmcAoe AC<*K COM S 0

\ T£iM 03, /o rre™ K mrA itiWwfcAMsr/to, foiS © IWu-no itnence

9ÿ-jtos OfAfciÿoSTicoS no x/tTÿO OA&TLL- eswo sujeiroi 4 fi.66tST4o!c4WjT*0.

A2>\AAl/jLOÿ •

NUTRIENTES RflED DISTRIB.DEMEDICAMENTOSLTDA-EPP/CNPJ:26.383.079/0001-70e IE:06.637.179 -1
RUASAO MIGUEL,W 262-GALPAO8

CEP:61.760-000/FONE(85)34728389/9.99857144
BAIRRO:SANTA CLARA-EUSEBIO/CE.

E-MAIL:licitacao(S)nutrientesmed.com.br

LuizGaj&mMCmFilk
tto/j3Mera!iste
ftfcc4U1

i

Farn
v\\

i-

Z1


